第１号様式

福島空港利用助成金交付申請書

  年  月  日

福島空港活性化推進協議会長  様

               所 在 地 ●●町××・・・
               団 体 名 ☆☆☆グループ
               代表者名 ○× △    ㊞
               連 絡 先 ０００－００００－００００

 下記のとおり福島空港を利用した事業を実施したいので、助成金を交付され

たく、交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
                 記

助成金額   １５，０００ 円

参加者数 ５名

訪問先 京都（大阪便）

添付書類 ・参加者名簿
     ・行程表
     ・チラシ等

団体の代表者印または代表者の方の認印

を押印してください。

また、申請書・実績報告書・請求書には

同じ印鑑を使用してください。

実際の行き先と利用路線を

記入してください。

札幌路線：１人 10,000 円

大阪路線：１人 3,000 円

（いずれも 10 人分まで）

会社や団体以外の場合、団体名は任意

のもので構いません。

その場合、所在地には代表者の方の住

所を記入してください。

・参加者名簿は、参加者の名前、住所が分かるものを添付してください。